





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Příbram
	Trutnov
	Říčany, okres Praha-východ
	Děčín
	Chrudim
	Jihlava
	Frýdek-Místek
	Liberec
	Znojmo
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Olomouc
	Benátky nad Jizerou
	Šternberk
	Loket, okres Benešov
	Karlovy Vary
	Třebonice, Praha
	Letňany, Praha
	Prostějov
	České Budějovice




    Top profese

    	Ředitel / ředitelka logistiky
	Obsluha lidí
	Dělník / Dělnice
	Baletní mistr / mistryně
	Elektrikář / Elektrikářka
	Fakturant / Fakturantka
	Karosář / Karosářka
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Pojišťovací makléř / makléřka
	Kontrolor / kontrolorka kvality




    Top společnosti

    	ManpowerGroup s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Věra Pietrasová
	DISPONERO s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	příplatky
	péče o osobu blízkou
	průzkum
	zahradnictví
	vzory
	Talent.com
	sledování kandidátů
	dohoda
	HRoviny
	e-learning





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Čišník / Servírka
	Řidič/ka VZV a retraku (A5492)
	Obsluha svářecího stroje
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Dělník v kovovýrobě
	Montážní pracovník až 26.000,-, ubytování ZDARMA
	Řidič skupiny B na rozvoz zásilek, kurýr DPD
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Asistentka pro realitní kancelář
	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	HOLANDSKO: SÁZENÍ TULIPÁNŮ + další pozice (květiny)
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY UH. HRADIŠTĚ
	Kuchař - Horský hotel Sněženka
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Bezpečnostní pracovník - Praha 4




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník v Krupce
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Olympia Brno)
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Parťáky! (Od 116,-/ h)
	Dělník třídění
	Obsluha bodovacích strojů/svářecího robota; Věrovany
	Skladník divize Hradec Králové
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















